
中航光电高端互连科技产业社区高低压开关柜及配套设备采购项目中标候选人

公示

（招标编号：HNWXLY(2024)0607）

       
公示结束时间：2024年 07月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]中航光电高端互连科技产业社区高低压开关柜及配套设备采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中航宝胜电气股份有限公司，投标报价：2012.8658万元，质量：

符合国家及相关行业标准，并满足招标人要求，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：索凌电气有限公司，投标报价：2208.9351万元，质量：符合国

家及相关行业标准，并满足招标人要求，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：海南金盘智能科技股份有限公司，投标报价：2080.0000万元，

质量：符合国家及相关行业标准，并满足招标人要求，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中航宝胜电气股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(索凌电气有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(海南金盘智能科技股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中航宝胜电气股份有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(索凌电气有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(海南金盘智能科技股份有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中航宝胜电气股份有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(索凌电气有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(海南金盘智能科技股份有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人或招标代理机构一次性提出异议。



提出异议须由法定代表人携带本人身份证件原件和复印件连同异议函原件（须由法定代表人

签字并加盖单位公章）及相关证明材料一起递交至招标人或招标代理机构。委托他人办理的，

须一并提交法定代表人授权委托书和代理人身份证件。

逾期将不予受理。

三、其他

    河南省伟信招标管理咨询有限公司受中航光电科技股份有限公司委托，就中航光电高端

互连科技产业社区高低压开关柜及配套设备采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开

标、评标，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：中航宝胜电气股份有限公司

投标报价：20128658.00元

交货期：预付款到账 45天完成供货。

质保期：自全部设备安装调试试运行完成并经招标人最终验收合格之日起 6年（注：电力监

控系统、无线测温系统 10年；无功补偿柜电容、电抗器 9年，SVG无功补偿柜 5年）。

质量要求：符合国家及相关行业标准，并满足招标人要求。

第二中标候选人：索凌电气有限公司

投标报价：22089351.00元

交货期：自招标人下发《供货通知单》之日起，乙方开始排产并于 60日历天内完成供货。

质保期：自全部设备安装调试试运行完成并经招标人最终验收合格之日起 6年（注：电力监

控系统、无线测温系统 7年；无功补偿柜电容、电抗器 9年，SVG无功补偿柜要求 9年）。

质量要求：符合国家及相关行业标准，并满足招标人要求。

第三中标候选人：海南金盘智能科技股份有限公司

投标报价：20800000.00元

交货期：自招标人下发供货通知单之日起 60日历天内。

质保期：自全部设备安装调试试运行完成并经招标人最终验收合格之日起 5年（注：电力监

控系统、无线测温系统要求 3年；无功补偿柜电容、电抗器要求 5年，SVG无功补偿柜要求 5

年）。

质量要求：符合国家及相关行业标准，并满足招标人要求。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或



招标代理机构一次性提出异议。

提出异议须由法定代表人携带本人身份证件原件和复印件连同异议函原件（须由法定代表人

签字并加盖单位公章）及相关证明材料一起递交至招标人或招标代理机构。委托他人办理的，

须一并提交法定代表人授权委托书和代理人身份证件。

逾期将不予受理。

三、公示期

2024年 7月 12日至 7月 15日。

四、公示媒体

《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》及《中国采购与招标

网》。

五、联系方式

招 标 人：中航光电科技股份有限公司

地    址：河南省洛阳市宇文恺街 26号

联 系 人：赵先生

联系电话：0379-63011347

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地    址：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼

联 系 人：暴玉琴

联系电话：0379-80866705

邮    箱：hnwx706@163.com 

                                      2024年 7月 12日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中航光电科技股份有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：中航光电科技股份有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市宇文凯街 26号                                                 

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：0379-63011347                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼

   联 系 人： 暴玉琴

   电    话： 0379-80866705

   电子邮件： hnwx706@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-07-12T16:47:56+0800
	4页(378,509)
	贺德书
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-12T16:47:42+0800
	4页(350,388)
	河南省伟信招标管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-12T16:47:30+0800
	0页(0,0)
	河南省伟信招标管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-12T16:47:30+0800
	0页(0,0)
	河南省伟信招标管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-12T16:47:30+0800
	0页(0,0)
	河南省伟信招标管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-12T16:47:30+0800
	0页(0,0)
	河南省伟信招标管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




